Rua Vereadora Maria Anselmo, n° 119, Centro -- Piran9a/Minas Gerais

Contato: (3I) 374-1251

PORTARIA N° 126/2021. DE 03 DE DEZEMBRO DE 2021.

Exonera Assessor de Gabinete do Município de Piranga/MG.

O Prefeito Municipal de PirangafMG, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela

Lei Orgânica do Município,

RE SOLVE :

Art.I". Exonerar o Sr. vITOR TIAGO DE SOUZA, inscrito no CPF n° 117.149.896-90, portador da

Carteira de Identidade MG 18.131.653 SSP/MG, do cargo ASSESSOR DE GABINETE do Município de

Piranga/MG.

Art.2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Piranga/MG, 03 de dezembro de 2021.

LUIS I-IEI,vÉClO SILVA ARAÚJO

Prefeito Municipal

06/1f2021 08:11 Prefeitura de Piranga

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE PIRANGA

PREFEITL,RA MUNICIPAL DE PIRANGA
PORTARIA. N° 126/2021 DE 03 DE DEZEMBRO DE 2021.

Exonera Assessor de Gabinete do Município de
Piranga/MG.

O Prefeito Municipal de Piranga/MG, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei orgânica do
Município,
RESOLVE:
Art.i°. Exonerar o Sr. VITOR TIAGO DE SOUZA, inscrito
no CPE n° 117.149.89{-90, portador da Carteira de Identidade
MG 18.131.653 SSP/MG, do cargo ASSESSOR DE
GABINETE do Município de Piranga/MG.
Art.2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Piranga/MG, 03 de dezembro de 2421.

L UIS HELVEd O SIL I'21 ARA ÚJO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Letícia Rezende Dias

Código Identificador:74BDC1 CE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 06/12/2021. Edição 3149
A Verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
hup://www.diariomunicipal.com.br/anirn-mg/

www.diariomunicipal.com.hr/amm-mg/material74BD►C10E/o3AGdBq24Q99np8Smheh9N4mywPk15X1JhwaNQV1fC1UiZoaUkTin1PAc2nziNPsshm... 111